
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Giessen 7 14:0 57:6 115:14 706:263
2 TV Marburg 7 12:2 48:15 100:34 673:319
3 TC Steinbach II 7 8:6 28:35 59:76 459:578
4 GW Idstein 7 6:8 24:39 54:84 483:603
5 TV Watzenborn 7 6:8 24:39 55:86 450:612
6 TC Schwalbach II 7 4:10 29:34 62:75 492:555
7 TC Bad Homburg II 7 4:10 18:45 45:93 402:622
8 TC Wetzlar 7 2:12 24:39 53:81 466:579

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Marburg
RW Giessen
TC Schwalbach II
GW Idstein

TC Wetzlar
TC Bad Homburg II
TC Steinbach II
TV Watzenborn

9:0
9:0
4:5
3:6

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen
TC Wetzlar
TC Steinbach II
TC Bad Homburg II

TV Marburg
TC Schwalbach II
GW Idstein
TV Watzenborn

6:3
3:6
6:3
3:6

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Watzenborn
TC Steinbach II
RW Giessen
TC Schwalbach II

TV Marburg
TC Wetzlar
GW Idstein
TC Bad Homburg II

1:8
2:7
9:0
4:5

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg II
GW Idstein
TV Watzenborn
TV Marburg

TC Wetzlar
TC Schwalbach II
RW Giessen
TC Steinbach II

5:4
5:4
0:9
6:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach II
TC Wetzlar
TV Marburg
TC Steinbach II

RW Giessen
GW Idstein
TC Bad Homburg II
TV Watzenborn

1:8
4:5
9:0
5:4

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TV Watzenborn
TC Wetzlar
TC Bad Homburg II

TV Marburg
TC Schwalbach II
RW Giessen
TC Steinbach II

2:7
2:7
2:7
2:7

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Marburg
GW Idstein
RW Giessen
TC Wetzlar

TC Schwalbach II
TC Bad Homburg II
TC Steinbach II
TV Watzenborn

6:3
6:3
9:0
4:5
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